第五届运河文化节启动仪式项目合同

甲方:常州市武进区丁堰街道办事处

乙方:常州恐龙园文化旅游管理有限公司

甲、乙双方根据 《中华人民共和国民法典》、 《中华人民共和

国广告法》的相关规定,就甲方委托乙方办理第五届运河文化节启

动仪式事宜,在平等、自愿和协商一致的基础上,签订本合同,以

资共同遵守。

一、委托事项

1、 项目名称:第五届运河文化节启动仪式项目 (以下简称 “项

目
”);

2、 项目举行地点:常州市武进区延陵东路运河公园内;

3、 项目举行时间:zO22年 11月 11 日 (举行时间如有变化

则以甲方通知日期为准);

4、 项目具体要求:甲方委托乙方负责项目现场的接待工作;负

责项目现场装置展陈的设计、施工及安装;负责项目现场的拍摄及剪

辑;负责项目的文创产品的设计、制作及伴手礼的提供、负责项目现

嗅

舳
《

场的安全保障等方面,具体以附件中内容为准。

二、本合同总价款及支付方式

1、 本合同总价款为:肆拾捌万伍仟零捌拾元整 (小写鲳50BO

元)上述合同总价款包括但不限于设计、制作、物料、执行、运输

等因本合同产生的一切费用。

本合同总价仅限于附件中列明的工作。如果甲方要求扩大项目范

围,或因甲方改变已经确定的项目内容导致乙方需重新进行项目调整

或增加的,则双方重新确定合同总价。

2、 付款方式:甲方在项目举行之日起 3O日 内一次性付清款项给

乙方。

3、 乙方应提供足额增值税专业发票。

4、 甲方将按乙方提供的下列账户支付款项。

开户行:   江南农村商业银行新北支行

刺攵  乓劳:       89901077012010000017768

户 主:   常州恐龙园文化旅游管理有限公司

三、双方承诺

(一 )乙方同意向甲方提供附于本合同并作为本合同一部分的附

件所列的相关服务、标准、时限和明细,并保证按时完成相关工作。

(二 )本费用仅限于附件中列明的工作。如果甲方要求扩大项目

范围,或因甲方改变已经议定的项目内容导致乙方需重复进行项目步

骤,乙方将需要重新评估上述费用总价。

(三 )如果乙方在工作中因自身过错而发生任何错误或遗漏,乙

方应无条件更正,造成的额外费用,由乙方承担。

(四 )甲方指定 徐倩  为本次项目的甲方负贵人,代表甲方
发布项目指令,项目服务工作成杲确认事宜。乙方指定 孙艳  为
组织本次活动的负责人。

(五 )由于不可抗力的灾害而不能履行合约时,经双方协商由合

同鉴定机关查实证明,可免予承担经济责任。

四、解决合约纠纷的方式

本合约在有效期内任何一方不得随意更改或解除合约,如有违

约,双方都有权按 《中华人民共和国民法典》合同编有关规定,向原

告所在地法院申请裁决。

五、其它约定

1、 本合同经双方签字盖章之日起生效,一式肆份,双方各执贰

份,都具有同等的法律效力。

2、 未尽事宜,双方本着协商解决问题为目的,以书面补充形式

确认。

合同附件: 《第五届运河文化启动仪式的活动项目的报价明细及清单》

脎
拶
J
卜

⒈
“
彡

本页为合同签署页。

甲方: 常州市武进区丁堰街

授权代表 (签字):

日期:冫吩年
`/月

乙方:常州恐龙

授权代表 (签字

日期:亠≥年 rr

见证方 :

代理机构 (章 )

经办人 :

硒晰

`夕
日

公司 (盖章 )

汪苏尚田工程管理有限公司

工程招标代理业务专用章

经办人

:江苏尚阳工程管理有限公司

电话 :

爹
世

97t￡￡0丿

附件:第五届运河文化启动仪式的活动项目的报价明细及清单

分项报价表

舞台布置服务内容

序

号
分项名称 服务内容

〓
一̀

⒈

"

单位
响应价格

单价 合价

1 项目策划服务

(1)文化研策:项 目项

目所在地文化梳理,核心

文化提炼及重点文化转

化方向。

(2)整体活动方案策划 :

活动全流程策划设计。

(3)单项策划:分区场

景策划设计,舞台策划 ,

灯光美陈策划,活动演艺

策划,体验动线设计。

1 项 8922

~艹 )i/"l|H∫
"√

9Ⅱ 亠

`宀

 "|丬 l+Ii犭 、 | 227388

3
开幂式演出服

务
64000

4 美陈包装服务 另页描述 1 125770

5 文创礼品服务 另页描述 | 24000

6

活动实施人

员、 车辆保

障服务

另页描述 l 35000

总价 485080.00

筝
逯序号 项 目 主要技术参数 单位 数量 价格

l L⒛ 大屏 平方米 99 23760
9
臼

雷亚架固定 口1:
,
臼
17400

0
o 舞台搭建 L22m米H8m,高度 1米 项 1 10208

4 舞台踏步
长度 伽,含舞台共 5
层 ,含地毯铺设

组
’

臼

5200

5 演讲台及鲜花 项 1000

劢
鼋

'
∷

耆
冫

6
灯光设备面光

区域

380图案灯 厶
口 6 4080

LED面光灯 厶
口 16 1280

330蜂眼光速灯 厶
口 6 1080

7
灯光设备舞台

区域

330蜂眼光速灯 63 11340

LED64仆芏巾白火了 厶
口 80 6000

立体发光字 80cm:第

五届运河文化节
个 8

3840

立体发光字背面钢结

构+文字亚克力包边
项

3800

8 线阵音响

双 15线阵 只 4

9600

无线手持/领夹 个 8

双 CD机 厶
口

’

~

数字调音台 厶
口 1

|

功放 厶
口 1

话筒 个 6

手持话筒放大器 项
9
臼

反听一对
0
乙

9 签到背景

平方米 40 2400

顶部小射灯 个 30 2100

背景洗墙灯 个 30 3300

10 启动道具 定制
〓
"
^

1 13500

迎宾发光字

字高 1.1米 组 ^
°
乙 7200

异形钢结构支架含发

光灯带装饰
组

9
臼

6400

0
乙 嘉宾座椅

长条桌含桌布 张 20 500

酒店专业嘉宾椅含一

套
⒌κ 150

3000

13 激光展示

户外高流明 31W激光

灯
厶
口 3

48000

悬挂激光灯设备辅助

架子道具
组

1600

现场安装费 人 8 2400

14 接待服务 礼仪 人 8 6400

15 服务人员及鲜花布置 项 l 1000

16 安全保障
安保服务 人 20 21000

铁马租赁 米 200 10000

17 合计 227388

序号 项 目 单位 价格
l 导演 名 8000
’

臼 节目编导 名 6000
0
0 服化道费用 30 6000
4 主持人 1 12000
5 名 30 30000

主持词及相关文稿 份 1 2000
7 合计 64000

开幕式演出服务内容

美陈包装服务内容 \
褐

/

序号 项 目 主要技术参数 单位 价格

火车头包装

火车头勾灯亮化:定制户外

防水 Lm特殊定制灯带:含
控制器/电源/卡件/硅胶。

米 200

7O00

ID常州d,2镀锌板激光雕
刻焊接字型烤漆汽车漆,白

色亚克力面板,镀锌板底板

烤漆白色。

| '丿 /` 4,4

3740

第五届运河文化节及英文:

l。 2镀锌板激光雕刻焊接字
型烤漆汽车漆,白色亚克力

面板 ,镀锌板底板烤漆白

色。

平方米 8.8

7480

箭头:1.2镀锌板激光雕刻
焊接字型烤漆汽车漆,白色

亚克力面板,镀锌板底板烤

漆白色。

平方米 7.8

6630

经开。丁堰:1.2镀锌板激
光雕刻焊接字型烤漆汽车

漆,白 色亚克力面板,镀锌

板底板烤漆白色。

平方米 1,6

1360

经秋夜游季开运 818:1,2

镀锌板激光雕刻焊接字型

烤漆汽车漆,亚克力面板 ,

镀锌板底板烤漆。

平方米 10.08
8560

,
臼 三杰宣誓广 不锈钢镂空雕刻 平方米

’

臼 40000

场打卡装置 放射投影 厶
口 4 5500

0
0

大美致远通

道打卡装置

不锈钢镂空雕刻 平方米
0
乙 40000

放射投影 厶
口 4 5500

4 合计 125770

文创礼品服务内容

顼 目 单位 价格

1 文创伴手礼 份 200 240oo

活动实施人员、车辆保障服务内容

序号 项 目 单位 数量 价格

1 现场布置人员 人次 50 20000
,
~ 保障车辆 辆 15 15O00

3 合计 35000